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Taajamaosayleiskaavan vaikutuksista tehty yhteenveto on osa taaja-
maosayleiskaavaprosessin asiakirjoista. Vaikutusten arviointi on teh-
ty taajamaosayleiskaavaluonnoksen 10.5.2010 pohjalta. Yhteenve-
toon viitataan kaavaselostuksessa. Kaavaprosessissta on aiemmin 
laadittu Vaihtoehtojen vertailu ja vaikutusten arviointi 11.5.2009, jota 
on referoitu kaavaselostuksessa.

Vaikutusten arviointi jakautuu neljään osaan: ekologiset vaikutukset, 
kulttuuriset vaikutukset, sosiaaliset vaikutukset ja taloudelliset vaiku-
tukset. Ekologiset vaikutukset on jaettu edelleenn vaikutuksiin luon-
non monimuotoisuuteen ja vaikutuksiin ympäristön terveellisyyteen.

Kaavaprosessin aikana vaikutuksista on tehty useita erillisiä selvi-
tyksiä:

- Natura –kynnysarviointi 17.10.2011
- Pintavesiselvitys 28.10.2011
- Luontokohteiden yhteenveto 28.11.2011
- Ilmastovaikutusten arviointi 25.5.2011
- Kaupallisen selvityksen päivitys 28.2.2011
- Turvatekniinkan valvomat laitokset, selvitys 28.11.2011
- Kulttuurihistoriallisten alueiden ja kohteiden yhteenveto 28.11.2011
- Sosiaaliset vaikutukset 28.11.2011

Lisäksi kaavaa varten tehdyt selvitykset antavat hyvän pohjan myös 
vaikutusten arvioimiseksi. Näistä on viitattu mm. selvityksiin:

- Selvitykset (15.1.2007, 12.2.2007, tarkistettu 26.4.2007)
- Selvitysten (26.4.2007) täydennykset, liite 14.4.2008
- Selvitykset Taajamaosayleiskaava-alueen laajennus 17.8.2009
- Viher- ja virkistysaluejärjestelmä 2007
- Asuinalueiden typologia

Yhteenvedot vaikutusten arvioinnista perustuvat näihin erillisselvi-
tyksiin. Joitain vaikutuksia on arvioitu myös kaavaprosessissa ver-
taamalla kaavan ratkaisuja selvityksiin sekä vireillä olevien muiden 
kaavaprosessien yhteydessä tehtyjen selvitysten tietojen pohjalta.
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VAIKUTUS

Kaikki alueet ja kohteet, joilla on jon-
kin asteinen suojelutarve, on otettu 
huomioon kaavakartalla; luonnonsuo-
jelulain nojalla suojeltavat alueet ja 
kohteet sekä muut luonnonsuojelulain 
mukaiset suojelukohteet ja luonnon 
monimuotoisuuden kannalta arvok-
kaat alueet.

Poikkeaman muodostavat ainostaan 
jotkin pistemäiset kohteet, joita ei 
kaavan mittakaavasta johtuen pysty 
esittämään. Näistä on tarkempi selvi-
tys luontokohteiden yhteenvedon esi-
puheessa.

Kaavakartalla on osoitettu Natura 
2000 -verkostoon kuuluvat alueet  
sekä yhden Natura 2000 -verkostoon 
kuuluvan alueen suojavyöhyke. Kyn-
nysarvioinnissa havaitut mahdolliset 
haitalliset vaikutukset ja niiden eh-
käiseminen on otettu huomioon kaa-
vamerkinnöissä ja -määräyksissä.

Kaikki geologisesti arvokkaat alueet 
on osoitettu kaavakartalla. 

Alueelle on osoitettu yksi maa-aines-
ten ottoalue, joka on ennestään käy-
tössä. Alueelle myös läjitetään puh-
taita ylijäämämaita ja varastoidaan 
kantoja. Toiminta ei muutu nykytilan-
teesta.

Ekologiset vaikutukset - luonnon monimuotoisuus

LAAJUUS

Kaava-alue.

Pistemäisten kohteiden laajuus on 
suppea.

Vaikutus Natura 2000 -verkostoon.

Kaava-alue. 
Yksittäiset geologiset kohteet.

MERKITTÄVYYS

Merkittävä kaava-alueen luonnon-
arvojen säilymisen ja luonnon moni-
muotoisuuden kannalta.

Pistemäiset kohteet voivat olla sup-
pella alueella  merkittäviä luonnonar-
vojen säilymisen kannalta, jolloin ne 
on mahdollista ottaa huomioon ase-
makaavassa.

Natura 2000 -verkoston kohteiden 
vaikutus luontoarvojen säilymiseen on 
merkittävä.

Merkittävä geologisten arvojen säily-
misen kannalta.

KASVILLISUUS JA ELÄIMISTÖ

Kaava-alueen luontokohteista on 
laadittu erillinen yhteenveto, joka on 
päivätty 28.11.2011. Laadinnan yhte-
ydessä on käyty koko kaava-alueen 
kasvillisuuden ja eläimistön suojelu-
tarpeet läpi. 

Natura 2000 -verkostoon kuuluvista 
alueista on tehty erillinen kynnysarvi-
ointi, joka on päivätty 17.10.2011. 

MAAPERÄ

Geologisesti arvokkaat muodostelmat 
sisältyvät luonokohteista laadittuun 
yhteenvetoon. Pilaantuneita maita 
käsitellään kohdassa ympäristön ter-
veellisyys. 

Maa-ainesten ottotilanne on esi-
tetty selvitysten täydennyksissä 
14.4.2008.
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VESISTÖT

Kaavan vaikutuksista pintavesiin on 
tehty erillinen selvitys, joka on päivätty 
28.10.2011. Selvityksessä on arvioitu 
kaavan vaikutusta pintavalunnan ja 
kuormituksen muutokseen osa-alueit-
tain. 

VAIKUTUS

Suurimmat muutokset pintavalunnas-
sa havaitaan Tynninharjun ja Lempo-
lan kehitettävien kaupan ja työpaikko-
jen alueiden kohdalla. 

Nummenkylän alueen muutos on suu-
ri tarkastelussa, joka tehtiin taajama-
osayleiskaavan luonnoksen pohjalta. 
Luonnosvaiheen jälkeen Nummenky-
län alueen työpaikka- ja asuinalueiden 
varauksia on pienennetty ja käyttötar-
koituksia on muutettu, joten vaikutuk-
sia on myös tältä osin pienennetty. 

Gunnarlan ja Paloniemen alueilla 
muutos on suuri. Molemmille alueille 
tulee paljon uutta asuinrakentamista. 

Muutos on pieni Hormajärven valuma-
alueilla sekä Lohjanjärveen rajautuvil-
la taajama-alueilla, mutta Lohjanjär-
ven osalta pitää ottaa huomioon, että 
valunta on suuri jo lähtötilanteessa.

Kaavakartan viheryhteystarve -mer-
kintöihin ja virkistysaluemerkintöihin 
on lisätty määräykset luonnonmu-
kaisesta hulevesien käsittelystä. Ko. 
merkintöjä on osoitettu kaavakartalla 
myös pintavesiselvityksen edellyttä-
miin kohtiin.

LAAJUUS

Vesistöalueet.

MERKITTÄVYYS

Merkittävä pintavesien laadun ja tulvi-
misriskin kannalta.
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ILMASTO

Kaavan vaikutuksista ilmastoon on 
tehty erillinen selvitys, joka on päivät-
ty 25.5.2011. 

VAIKUTUS

Taajamaosayleiskaavan luonnoksen 
edut verrattuna nykytrendin mukai-
seen tasaisesti jakautuvan kasvun 
mallin mukaisen yhdyskuntaraken-
teen kehittymiseen ilmastovaikutus-
ten näkökulmasta:

Aluetehokkuudet ovat korkeammat; 
nykyisen infrastruktuurin tehokkaampi 
hyödyntäminen, toimintojen välisten 
etäisyyksien lyhentäminen, pienem-
mät matkasuoritteet ja liikenteen khk-
päästöjen vähentäminen, kävelyn ja 
pyöräilyn käytön lisääminen.

Joukkoliikennevyöhykkeen tehokas 
hyödyntäminen; työpaikkojen ja asu-
misen ohjaamisella olemassa olevan 
joukkoliikennekäytävän yhteyteen 
voidaan kehittää bussiliikenteen lii-
kennöintitiheyttä ja edelleen joukko-
liikenteen palvelutasoa, joka kilpailee 
henkilöauton käytön kanssa, kaava 
mahdollistaa myös taajamajunaliiken-
teen. 
 
Kaukolämpöjärjestelmän käytön ja 
kehittämisen edellytykset paranevat; 
ohjataan riittävät asiakasmäärät ja 
aluetehokkuus olemassa olevan ver-
koston piiriin, jolloin mahdollisuudet 
aiempaa kustannus- ja ekotehok-
kaamman energianhuoltojärjestelmän 
kehittämiseen paranevat.

LAAJUUS

Ilmasto.

MERKITTÄVYYS

Merkittävä Lohjan kasvihuonekaa-
supäästöjen ja ilmastonmuutoksen 
hillinnän kannalta. Merkittävä myös 
Uudenmaan alueen raideliikenteen ja 
joukkoliikenteen kehittämisen kannal-
ta.
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MAISEMA

Kaava-alueen maisemasta on laadit-
tu selvitys Lohjan vihreä selkäranka, 
Taajamaosayleiskaavan viheraluejär-
jestelmä, vuonna 2007. Vaikutuksia 
on arvioitu vertaamalla kaavamerkin-
töjä viheralujärjeselmä -selvityksen 
suosituksiin.

Maisemaselvityksen mukainen suur-
maiseman perusrunko on otettu huo-
mioon kaavassa. 

Osa maisemallisesti merkittävistä alu-
eista sisältyy myös kaupunkikuvalli-
sesti merkittäviin alueisiin, joista on 
erillinen selvitys Kulttuurihistoriallis-
ten alueiden ja kohteiden yhteenveto 
28.11.2011.

LAAJUUS

Kaava-alue.

MERKITTÄVYYS

Merkittävä uusmaalaisen ja paikal-
lisen maiseman arvojen säilymisen 
kannalta.

VAIKUTUS 

Lohjanharju on osoitettu rakentamat-
tomilta osiltaan lähivirkistysalueeksi. 

Lohjanjärven saaret ja rantavyöhyke 
ovat rakentamattomilta osin pääosin 
virkistys- tai retkeilyalueita. Joillain 
ranta-alueilla tulee kysymykseen 
myös uudisrakentaminen yksityiskoh-
taisemman kaavoituksen kautta. Täl-
laisia alueita ovat Paloniemi, Hiiden-
salmi, Haikari ja Vappula. Viheryhtey-
det jatkuvat myös yksityiskohtaisem-
missa suunnitelmissa. 

Kotniemi on osoitettu pääasiassa 
maa- ja metsätalousvaltaiseksi alu-
eeksi, jolla on ulkoilun ohjaamistarvet-
ta. 

Maisemallisesti arvokkaat avoimina 
säilytetettävät pellot on osoitettu omal-
la merkinnällään. Näitä ovat Vappulan 
ja Vieremän välinen, Nummenkylän 
sekä  Karnaisten  peltoaukea. Karnai-
sissa uusi moottoritien on muuttanut 
paljon maisemaa ja peltomaisemasta 
osa muuttuu. Sorronsuon eteläpuolel-
la sijaitseva reunoille on osoitettu uu-
disrakentamista, mutta osa avoimesta 
tilasta säilyy lähivirkistysalueena. 

Kaavan itäreunassa on lähivirkistys-
alueiden ja maa-  ja metsätalousval-
taisten alueiden muodostama vihreä 
reunavyöhyke taajama-alueelle.
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POHJAVESI

Pohjavesialueet on esitetty kaavan 
selvityksen sivulla 6�. Selvitysten laa-
timisen jälkeen tärkeiden pohjavesi-
alueiden määrä on vähentynyt. Tärke-
ät pohjavesialueet sijaitsevat edelleen 
Lohjanharjulla ja Vappulassa. Kaava-
alueella on kolme vesioikeuden mää-
räämää vedenottamon suojavyöhy-
kettä. 

PILAANTUNEET MAAT

Pilaantuneet maa-alueet on esitetty 
kaavan selvitysten sivulla 6�.

Ekologiset vaikutukset - ympäristön terveellisyys

VAIKUTUS

Kaavassa on osoitettu pohjavesialu-
eet ja pohjavedenottamoiden suoja-
alueet ja annettu Uudenmaan elinkei-
no-, liikenne- ja ympäristökeskuksen 
lausunnossaan suosittelemat määrä-
ykset .

Kaavassa on osoitettu sijaintipaikkoja 
uusille polttonesteiden jakelupaikoille 
pohjavesialueiden ulkopuolelle.  

Pohjavesialueilla on pääosin olemas-
sa olevaa elinkeinotoimintaa. Nykyi-
siä työpaikka-alueita on täydennetty 
myös pohjavesialueilla. Näillä alueil-
la pohjavesialue on otettu huomioon 
kaavamerkinnässä ja -määräyksissä. 

Kokonaan uudet työpaikka-alueet on 
sijoitettu pohjavesialueiden ulkopuo-
lelle. 

Uusia asuntoalueita ei pääsääntöi-
sesti ole osoitettu alueille, joilla on 
saastuneita maita. Poikkeuksena on 
lähellä keskustaa sijaitseva Hiidensal-
men alue, jolla maaperän puhdistami-
nen on vireillä. Alueelle laaditaan ase-
makaavaa. Lisäksi joillain yksittäisillä 
alueilla voi olla pilaantuneiden maiden 
puhdistustarve, jonka laajuus selvite-
tään asemakaavoituksen yhteydessä.

LAAJUUS

Vesilaitoksen toiminta-alue.

Paikallisia pilaantuneita kohteita.

MERKITTÄVYYS

Merkittävä asukkaiden elinolosuhtei-
den ja terveyden kannalta.

Merkittävä asukkaiden elinolosuhtei-
den ja terveyden kannalta.



      
         8                                                                                                                                  

          
          

Lohjan kaupunki, Taajamaosayleiskaava                                                                     

                                                                                                                                                                                                                               
                                 9                    

                                                                                                                                                                                                               
                         Lohjan kaupunki, Taajamaosayleiskaava

MELU

Kaava-alueen melulähteitä on käsitel-
ty selvitysten sivuilla 62-6�. Yksittäi-
set melulähteet on esitetty selvitysten 
täydennyksissä 14.4.2008.

TÄRINÄ JA PÖLY

Kaava-alueella aiheuttavat tärinää 
Hanko-Hyvinkää -rautatie ja Tytyrin 
kaivoksen louhintatoiminta. Kaivok-
sen tärinästä on tehty erillinen selvitys 
asemakaavoitusta varten.

VAARALLISET KEMIKAALIT

Turvatekniikan valvomien laitosten 
onnettomuusvaarat on selvitetty. Sel-
vitys on päivätty 28.11.2011. Seveso -
laitoksesta on tietoja myös selvitysten 
täydennyksissä 14.4.2008.

TULVARISKIT

Mahdolliset tulvariskialueet on esi-
tetty selvitysten täydennyksissä 
14.4.2008.

VAIKUTUS

Kaavassa on osoitettu melunsuojaus-
tarve -merkinnät rautateille sekä val-
tateille. Lisäksi melun ohjearvoista on 
yleinen kaavamääräys.

Rautatien aiheuttamalle tärinälle on 
esitetty liikenneviraston lausunnos-
saan ehdottamat suositusarvot. 

Tytyrin kaivoksen mahdollinen tärinä-
haitta on huomioitu kaavamääräyksin. 
Kaivospiiri- ja louhintasopimusalueet 
on osoitettu kaavakartalla. Mahdolli-
set pölyhaitat on otettu huomioon kaa-
vamääräyksissä.

Kirkniemessä sijaitsevalle Seveso II 
-direktiivin mukaiselle laitokselle on 
osoitettu konsultointivyöhyke.

Pääosin tulvariskialueilla sijaitsee 
olevaa asumista ja toimintoja. Uutta 
maankäyttöä on esitetty kahden ryh-
mäpuutarhan aluevarauksilla.

LAAJUUS

Hanko-Hyvinkää -radan varrella asu-
vat. Valtateiden varrella asuvat. Yksit-
täisten melulähteiden vaikutusalueel-
la asuvat.

Hanko-Hyvinkää -radan varrella asu-
vat ja kaivoksen vaikutusalueella asu-
vat.

Kirkniemessä ja Virkkalassa asuvat.

Alavat ranta-alueet Lohjanjärven ran-
nalla.

MERKITTÄVYYS

Merkittävä asumisviihtyvyyden kan-
nalta.

Merkittävä asumisviihtyvyyden kan-
nalta.

Merkittävä asukkaiden turvallisuuden 
ja terveyden kannalta.

Merkittävä asukkaiden turvallisuuden, 
omaisuuden ja asumisviihtyisyyden 
kannalta.
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RADON

Radonin esiintymistä Lohjalla on 
kuvattu selvitysten täydennyksissä 
14.4.2008.

VOIMAJOHDOT    

Suurjännitelinjat on esitetty selvitys-
ten sivulla 51 sekä lausunnonantajien 
tietojen perusteella päivitettyinä kaa-
vakartalla.

KAASUJOHTO

Mäntsälä - Siuntio -kaasuputken linja-
us on esitetty selvitysten täydennyk-
sissä 14.4.2008 ja kaavakartalla.

VAIKUTUS

Radonin huomioon ottamisesta on 
yleinen kaavamääräys. 

Voimalinjan merkintään on liitetty kaa-
vamääräys. Rakennetuilla tai raken-
nettaviksi tarkoitetuilla korttelialueilla 
johdot tulisi sijoittaa maan alle.Voima-
linjan  läheisyyteen  ei  tulisi  sijoittaa 
uusia  asuinrakennuksia,  kouluja,  
päiväkoteja  tai leikkipuistoja.

Rakentaminen ja muu toiminta maa-
kaasuputkiston läheisyydessä  on  ra-
joitettua  asetuksen  551/2009 mukai-
sesti.

LAAJUUS

Kohonneen radontason alueet sijoittu-
vat harjualueelle Lohjan keskustassa 
ja harjun itäosaan.

Suurjännitejohtojen vaikutusalueella 
asuvat.

Kaasuputken läheisyydessä asuvat.

MERKITTÄVYYS

Merkittävä asukkaiden terveyden kan-
nalta.

Merkittävä asukkaiden viihtyvyyden ja 
terveyden kannalta.

Pieni merkitys asukkaiden turvallisuu-
teen.
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KULTTUURIHISTORIALLISESTI 
MERKITTÄVÄT YMPÄRISTÖT

Kulttuurihistoriallisesti arvokkaista 
alueista ja kohteista on tehty eril-
linen yhteenveto, joka on päivätty 
28.11.2011. 

MUINAISMUISTOT

Muinaismuistot on esitetty edellisen 
kohdan yhteenvedossa.

KAUPUNKIKUVA

Kulttuurihistoriallisesti arvokkaat alu-
eet vaikuttavat myös kaupunkikuvaan. 
Asuntoalueiden kaupunkikuvaan vai-
kuttavista seikoista on laadittu erilli-
nen selvitys Asuinalueiden typologia. 
Kaupunkuvaa on käsitelty myös selvi-
tysten sivuilla 64 - 65.

Kulttuuriset vaikutukset

VAIKUTUS

Kaavassa on osoitettu kaupunkikuval-
lisesti arvokkaat alueet sekä näiden 
ulkopuolelle jäävät yksittäiset kulttuu-
rihistoriallisesti merkittävät kohteet. 
Kohteiden säilyttämisestä päätetään 
yksityiskohtaisemmissa kaavoissa ja 
suunnitelmissa.

Muinaismuistot on osoitettu kaavakar-
talla ja annettu määräykset.

Kaavassa on osoitettu kaupunkikuval-
lisesti arvokkaat alueet sekä näiden 
ulkopuolelle jäävät yksittäiset kulttuu-
rihistoriallisesti merkittävät kohteet. 
Olevilla asuntoalueilla ja näkyvissä 
paikoissa sijaitsevilla uusilla työpaik-
ka-alueilla on annettu kaavamääräyk-
siä kaupunkikuvan huomioon ottami-
sesta.

LAAJUUS

Kaava-alue.

Kaava-alue.

Kaava-alue.

MERKITTÄVYYS

Merkittävä kulttuuriperinnön säilymi-
sen kannalta. Valtakunnallisesti ja 
maakunnallisesti merkittävien ympä-
ristöjen säilyminen.        Paikallisten 
kulttuuriarvojen säilyminen. Asukkai-
den viihtyvyys.

Merkittävä kultturiperinnön säilymisen 
kannalta.

Merkittävä asumisviihtyvyyden ja Loh-
jan imagon kannalta.
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ELINYMPÄRISTÖN LAATU JA VIIH-
TYISYYS

Sosiaalisista vaikutuksista on teh-
ty erillinen arviointi, joka on päivätty 
28.11.2011.  Vaikutuksia on tarkastel-
tu erikseen Harjukaupungin länsi- ja 
itäosassa, Järvikaupungissa, Puutar-
hakaupungissa etelässä ja Maisema-
kaupungissa länessä.

Sosiaaliset vaikutukset

VAIKUTUS

Harjukaupungin länisosassa asumi-
nen, työpaikat, virkistys ja liikenne on 
onnistuttu pääosin sovittamaan yh-
teen. 

Harjukaupungin itäosassa eniten hai-
tallisia vaikutuksia koetaan asumisen 
ja työpaikka-alueiden yhteensovitta-
misessa sekä kaava-alueen maan-
käytön sopimisessa kaavaan rajautu-
viin alueisiin ja naapurikunnan maan-
käyttöön. Vaikutuksia on lievennetty 
muuttamalla työpaikka-alueen mer-
kintöjä ja ajoitusta sekä tarkistamalla 
liikenneyhteyksien merkintöjä.

Keskustaajamassa ei koeta suuria 
ongelmia, mutta asumisen ja työpaik-
ka-alueiden yhteensovittaminen on 
haasteellista joissakin yksittäisissä 
paikoissa. Ranta-alueiden käyttö koe-
taan tärkeäksi. Raideliikenteen toteut-
tamisjärjestyksestä vallitsee erilaisia 
käsityksiä.

Etelätaajaman puutarhakaupungissa 
ei tullut esiin suuria ongelmia; eniten 
asukkaita huolestuttaa palvelujen säi-
lyminen ja yksittäisten matkailuhank-
keiden vaikutukset.

Länsitaajaman maisemakaupungis-
sa  suhtaudutaan epäillen joukkolii-
kenneyhteyden toteutumiseen sekä 
ollaan huolestuneita maisemasta ja 
vesien laadusta

LAAJUUS

Nykyiset ja tulevat asukkaat.

MERKITTÄVYYS

Merkittävä asumisviihtyisyyden, elin-
ympäristön laadun, terveellisyyden ja 
asukkaiden kokeman turvallisuuden 
kannalta.
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ELINKEINOT

Kaava-alueella lähtötilanteessa sijain-
neita työapikka-alueita on tarkasteltu 
selvitysten sivuilla 22 - 25.

KAUPPA

Kaupan vaikutuksia on arvioitu  selvi-
tyksessä: Kaupallisen selvityksen päi-
vitys 28.2.2011.

KAUPUNGIN TALOUS

Kaupungin taloutta koskevista asioista 
on päätetty kaavan tavoiteasetteluvai-
heessa. Kaavan tavoitteet hyväksyttiin 
kaupunginhallituksessa  21.4.2008.

KAAVATALOUS

Kaavaprosessiin sisältyy kaavatalous-
tarkastelu, mutta sitä ei ole vielä tehty 
kattavasti. Tarkastelu tehdään kaava-
ehdotuksen pohjalta.

Taloudelliset vaikutukset
VAIKUTUS

Kaavassa on osoitettu varaukset ole-
ville työpaikka-alueille sekä uusille 
alueille siten, että kaavan alueelle 
on mahdollista sijoittaa 4800 - 7000 
uutta työpaikkaa, mikä mahdollistaa 
työpaikkaomavaraisuuden säilymisen 
ja elinkeinoelämän kehittämisen. Työ-
paikat keskittyvät elinkeinopoliittisen 
ohjelman painopistealueille Lempo-
laan, Karnaisiin, Muijalaan ja Tynnin-
harjun eteläpuolle.

Kaupan varaukset on tehty kaupan 
selvityksen suositusten pohjalta.

Kaava mahdollistaa 1,5 % väestön-
kasvun, mikä vaikuttaa edullisesti 
huoltosuhteeseen ja kaupungin vero-
tuloihin. Uudet asukkaat lisäävät pal-
velujen tarvetta.

Uudet alueet on pyritty sijoittamaan 
olevaa yhdyskuntarakennetta täyden-
täen, jolloin vältetään suuria kynnys-
kustannuksia. Kaava on todettu edul-
liseksi mm. kaukolämmön ja joukkolii-
kenteen toteuttamisen suhteen. Ehdo-
tusvaiheessa muutettiin maankäyttöä 
Nummenkylän alueella, joka katsottiin 
kaavataloudellisesti hankalaksi.

LAAJUUS

Uudenmaan ja Länsi-Uudenmaan 
elinkeinoalämä.

Länsi-Uusimaa.

Länsi-Uusimaa.

Kaava-alue.

MERKITTÄVYYS

Merkittävä alueen ja kaupungin talou-
den kannalta. Merkittävä asukkaiden 
viihtyvyyden kannalta.

Merkittävä alueen talouden ja asuk-
kaiden viihtyvyyden kannalta.

Merkittävä kaupungin talouden kan-
nalta.

Merkittävä kaupungin talouden kan-
nalta.


